25.07.2023, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

50
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: И. Т. Зангиева_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Э. Гасиев______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Б. Ахполова _____  _ __________ _________
(И.О. Фамилия)

O. Г. Амбалова ______________________________________
(И.О, Фамилия)

3. М. Гадзацева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. И. Галабуева .....  .....  ........... .............. ...
(И.О. Фамилия)

М. Э. Г а с и е в _______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. В. Дамбегова ______________ __________ ________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Дзагурова _________________ ____________________ ____
(И.О. Фамилия)

3 . Г. Дзгоева__________________________________________ ________ ____________________
(И.О. Фамилия)

P. Г. Дзеранов _ _ _ _ _ _  ____________
(И.О. Фамилия)

И. Т. Зангиева ___________________________________________________
(И.О. Фамилия)

3. С. Пагиева _____ _________________________________
(И.О. Фамилия)

3. И. Хетагурова _______________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Абакаров Марат Алиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Абзаев Сулима Ибрагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Абидов Астемир Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Абу Аль-Нади Фуад Мохаммад Фуад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Агузарова Арнелла Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Акбулатова Макка Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ал-Саар Хасан Абдулкарим Мохаммед
Али

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Арафа Бассем Гамал Махмуд Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Афаунова Карина Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ахмедова Алина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Багаева Олеся Важаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Багаудинов Багаудин Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Басиева Амина Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Беккузарова Мадина Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Беликова Залина Ахсарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бесланеева Милана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бжихова Марьяна Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бибоева Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бигаева Фатима Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Болотаева Милена Мамукаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Габараев Давид Эрикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гаглоева Амина Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гаджиев Ризван Магомедсаламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гаджимурадова Тажибат
Гаджимурадовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Газданова Фариза Хазбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гасанов Кади Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Гогаева Лора Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гогичашвили Сослан Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гозюмов Азамат Асланбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гуларов Лавренти Сосланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гурциева Милена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гусейнов Мурад Шахбанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Давлетмурзаева Диана Вахаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дайтбегова Халимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дауров Марат Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Даххаев Гасан Маликович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джамалдинова Линда Русланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джигкаев Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Джумаева Айшат Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дзагоев Урузмаг Гаврилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дзеранов Таймураз Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дряева Диана Гамлетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Елоев Арсен Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Еритянц Мария Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Закаев Чермен Тамерланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Зангионова Амина Темир-Булатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Заракиев Магомед Умарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Исраилов Увайс Исмаилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кабисова Зарина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кадзаева Фариза Урузмаговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кайтова Елизавета Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кайтуков Константин Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Каллагова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Калоева Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карамизов Тамирлан Асланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каргиева Зарина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карданов Мухамед Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карежев Артур Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Касимов Нариман Эрзиманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Касоев Владислав Гивиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кесаева Зарина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Киргуева Дзерасса Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кодзаева Кира Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Козаева Стелла Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Койбаев Рустам Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кокова Диана Аскеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кокоева Агунда Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Короева Элина Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кочиева Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кукишвили Илона Нодаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Курбанова Зайнаб Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кутыркин Артур Рубенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Лавоева Дзерасса Ахсаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Легкоев Борис Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магамаев Юсуп Шадитович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магдиева Тамила Эфендиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магомадов Кунта Хамзатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Макоева Амина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

4

Малиева Кристина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамаева Аида Наримановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мам1алиев Гаджимурад
Магомедрагимович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мариамова Мария Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мудуева Жарадат Усамаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мурадханова Умият Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Муржахатов Зубайра Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Найфонова Валерия Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Накаева Элита Ризоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Нартикоев Давид Рамазанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Оганесов Гедеон Людвигович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Оздамирова Хеда Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Олисаева Милена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Отбанова Патимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рабаданова Залина Курбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рамонова Диана Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сабанова Тамара Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Садилов Махмуд Бекханович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Созанова Виктория Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тебиева Милана Касполатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тедеева Алана Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Темирсултанова Амина Сулимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тепсаева Тансу Аиндиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тлатова Элла Ахсаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Товсултанов Адам Сайханович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тотоева Фатима Алибековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

5

Тотров Азамат Эврикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Туаева Мадина Иосифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тумова Милена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Умханова Петимат Рамзановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Филимонов Даниил Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хабалаева Яна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хамжуев Кантемир Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хасуханова Марьям Хамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хватов Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хугаев Георгий Казбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хупсергенова Аида Хамидбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хуштов Болат Хусенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цакоев Аслан Гурамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цаллагова Эльвира Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цебоева Регина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цопанов Константин Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цховребова Диана Эмзаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чагаев Мажид Вахидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чибирова Алана Джамбуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шабаньян Элина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шамурзаев Мурат Джабраилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шатаева Милана Умалатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шахбулатова Иман Сулимановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шехинаева Милена Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шураева Алина Арсланалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Эльж;уркаева Селита Салмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

6

Этлухов Резиуан Хусенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Байдани Мохаммед Шасиб Абдулхасан Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Габалова Марьям Алиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гази Мохаммед Хайдер Гази Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гулунова Аминат Заурбековна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ибрагим Абдулла Махмуд Ибрагим
Мохамед

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Исса Саид Рамадан Мохамед Эльсайед Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магомадова Мадина Исаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мирзаев Магомед Бустаминович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мусаева Хадижат Аюбовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Саидов Рашид Абдулкагирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сулайманов Арсен Сулайманович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Холмирзаев Солихон Хошим Угли Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чигоева Анастасия Ревазовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шахзадаев Исмаиль Баходурович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

/О и

Председатель - И. Т. Зангиева
( н  (порись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. Б. Ахполова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Э. Гасиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

7